
UCHWAŁA NR XLVII/348/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
Oddział Lublin, ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin nieruchomości, której właścicielem jest gmina Zakroczym, 
położonej w gminie Zakroczym, stanowiącej działkę ew. nr 13/2 obręb 0008 POLIGON, ujawnionej w księdze 
wieczystej nr KW WA1N/00049302/7.

2. Przebieg służebności określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. Służebność przesyłu ustanawia się na czas nieoznaczony.

4. Wysokość wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu ustalana jest na podstawie operatu

szacunkowego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do uchwały Nr XLVII/348/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 28 marca 2018 r.

Uchwalony Strona 1




